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1 SIWZ: pkt 3.3.11 

Pytanie: 
W jaki sposób Zamawiający przewiduje pokrycie kosztów transportu w przypadku pacjenta, 
którego stan po przyjeździe do siedziby Zamawiającego nie pozwala na jego realizację? 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie rozliczał w takiej sytuacji usługę od siedziby Wykonawcy do siedziby 
Zamawiającego i drogę powrotną. 
 
2 SIWZ: pkt 3.3.11 

Pytanie: 
W jaki sposób Zamawiający przewiduje naliczanie czasu w przypadku kiedy po przyjeździe 
do siedziby Zamawiającego pacjent będzie w trakcie przygotowywania do transportu i czas ten 
w znaczy sposób będzie się wydłużał? 
Odpowiedź: 
Za rzeczywiste godziny oczekiwania. 
 
3 SIWZ: pkt 3.3.14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza rozbicie Pakietu 1 na usługi transportu sanitarnego pacjentów pojazdami 
sanitarnymi typu „S” i „P”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza rozbicia Pakietu 1 na usługi transportu sanitarnego pacjentów pojazdami 
sanitarnymi typu „S” i „P”. 
 
4 wzór umowy: § 3, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający przewiduje transporty planowane, jeżeli tak to ile wcześniej będą one zgłaszane? 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje transporty planowane, które będą zgłaszane dzień wcześniej. 
 
5 wzór umowy: § 6, ust. 1, pkt 1 

Pytanie: 
Co Zamawiający ma na myśli przez „Stałą łączność Zamawiającego  z osobami wykonującymi 
zlecenia”? Prosimy o doprecyzowanie zapisu, o który rodzaj łączności chodzi: telefoniczny, radiowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zarówno łączność telefoniczną jak i radiową. 
 
6 wzór umowy: § 4, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zrezygnowanie z zapisu:  

„Kierowcy Wykonawcy muszą posiadać uprawnienia do prowadzenia pojazdów 
uprzywilejowanych. Oprócz świadczenia usług transportu sanitarnego są zobowiązani 
do wykonania czynności sanitariusza. Ponadto podczas realizacji umowy kierowcy 
zobowiązani są do wykonywania poleceń pracowników Zamawiającego, w szczególności 
lekarzy, pielęgniarek.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie rezygnuje z zapisu §4. pkt. 1 Umowy. 


